
توانست  تبریز  تراکتور  پرتغالی  ستاره 
در قامت بهترین بازیکن فصل کارش را 

در لیگ بیست‌وسوم به پایان ببرد.
مسابقات   ،360 فوتبال  گزارش  به 
بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران 
شامگاه دوازدهم خردادماه در حالی به پایان 
رسید که پرسپولیس در یک بازی پرماجرا 
مقابل مس رفسنجان عنوان قهرمانی را از آن 
خود کرد و در ماراتن تیم‌های پایین‌جدولی 
برای ماندن در سطح اول فوتبال ایران، 
استقلال خوزستان و فولاد خوزستان 
توانستند گلیم خود را از آب بیرون بکشند و 
در لیگ برتر ماندنی شدند تا پیکان تهران به 
همراه صنعت‌نفت آبادان مسافر لیگ دسته 
اول شوند و فصل آینده در مسابقات لیگ 

آزادگان کار خود را پیش ببرند.
شهریار مغانلو، ستاره خط حمله سپاهان 
با ثبت 16 گل، برترین گلزن فصل شد 
و ریکاردو آلوز، هافبک خاق تراکتور 

و ابوالفضل جلالی، مدافع چپ سرعتی 
استقلال هم توانستند مشترکاً با ثبت 10 
پاس گل عنوان برترین گل‌ساز فصل را از 
آن خود کنند. در جدول برترین دروازه‌بانان 
فصل هم حسین پورحمیدی، دروازه‌بان 
شماره یک تراکتور به همراه حسین حسینی، 
دروازه‌بان شماره یک استقلال موفق شدند با 
18 کلین‌شیت دستکش طلایی را به‌دست 
آورند. در این میان، مرور کارنامه ستاره‌های 
لیگ برتری نشان می‌دهد که جدول انتخاب 
برترین بازیکن فصل معادلات به شکل 

دیگری رقم خورده است.
مرد محبوب تراکتوری‌ها، بهترین 

بازیکن فصل
ریکاردو آلوز که با درخشش در بازی 
تشریفاتی هفته پایانی مقابل صنعت‌نفت 
آبادان توانست شمار پاس گل‌های خود را به 
ابوالفضل جلالی برساند و برای دومین فصل 
پیاپی در قامت برترین گل‌ساز فصل کار خود 

را به پایان برد، با ثبت 3 گل و ساخت 10 گل 
در فصل اخیر، موفق به کسب نمره 7.53 از 
»متریکا« شد تا در کنار کسب عنوان برترین 
گل‌ساز فصل، عنوان بهترین بازیکن را هم از 
آن خود کند و در قامت بهترین بازیکن لیگ 

بیست‌وسوم کارش را به پایان ببرد.
ستاره اسپانیایی دستِ خالی فوتبال 

ایران را ترک کرد!
روبرتو تورس در بازار زمستانی فصل 
گذشته بود که به فولاد خوزستان پیوست 
و سپس در ابتدای فصل جاری هم با وجود 
زمزمه‌های حضور او در استقلال، راهی 
گل‌گهر سیرجان شد. تورس در فصل جاری 
در لیگ برتر، موفق شد روی 11 گل تیمِ 
سیرجانی اثرگذار باشد؛ به‌طوری‌که 5 گل 
زد و 6 گل ساخت تا با کسب نمره 7.48، 
دومین بازیکن برتر فصل شود. هر چند که او 
از جمع سرمه‌ای‌پوشان سیرجانی جدا شده 
و برخلاف آلوز که همچنان تحت قرارداد 

تیم تراکتور است، به نظر می‌رسد که تورس 
فصل آینده در فوتبال ایران نخواهد بود تا 
این ستاره اسپانیایی بدون کسب افتخار و 

جام، ایران را ترک کرده باشد.
آقای گل در نقش سومین بازیکن برتر فصل

شهریار مغانلو فصلی رویایی را در ترکیب 
طلایی‌پوشان اصفهانی گذراند و در حالی 
توانست برای دومین فصل پیاپی عنوان آقای 
گلی را از آن خود کند که او در فصل اخیر 
روی 18 گل سپاهانی‌ها هم اثرگذار بود و 
عنوان موثرترین بازیکن لیگ بیست‌وسوم را 
به‌دست آورد. مغانلو در فصل اخیر، در حالی 
موفق به‌ثبت 16 گل و ساخت 2 گل شد که 
توانست نمره 7.40 را به‌دست آورد و بعد از 
ریکاردو آلوز و روبرتو تورس، سومین بازیکن 
برتر فصل شد و در میان بازیکنان ایرانی، 

بهترین عملکرد را از خود به جای گذاشت.
3 پرسپولیسی و یک استقلالی در 
جمع بهترین‌های لیگ بیست‌وسوم

مهدی ترابی، ستاره پرسپولیس که در 
اوج‌گیری چشمگیری  پایانی  هفته‌های 
در ترکیب سرخ‌پوشان پایتخت داشت، با 
یک‌صدم نمره فاصله نسبت به شهریار مغانلو 
با نمره 7.39 چهارمین بازیکن برتر فصل 
شد. دانیال اسماعیلی‌فر با کسب نمره 7.37 
عنوان پنجمین بازیکن لیگ بیست‌وسوم را از 
آن خود کرد و جواد آقایی‌پور با نمره 7.35 
بالاتر از رامین رضاییان در رتبه ششم قرار 

گرفت. 
رضاییان در حالی به مقام هفتم رسید که 
محمدحسین کنعانی‌زادگان، روزبه چشمی 
و عارف آقاسی مشترکاً با کسب نمره 7.32 
هشتمین بازیکن برتر فصل شدند تا این‌گونه 
جدول 10 بازیکن برتر فصل با حضور 
بازیکنانی از تیم‌های پرسپولیس، سپاهان، 
تراکتور، استقلال، گل‌گهر و استقلال 

خوزستان چیده شود.

آستانه  در  پرسپولیس  سابق  سرمربی 
توافق با مدیران باشگاه فولاد خوزستان 

برای آغاز همکاری قرار دارد.
به گزارش فوتبال 360، فولاد خوزستان 
بدون‌شک فصلی کابوس‌وار و ناباورانه را 
گذراند و تیمی که جزو تیم‌های سرمایه‌دار، 
متمول و البته با زیرساخت‌های مناسب 
محسوب می‌شود، تا یک‌قدمی سقوط به 
لیگ دسته اول هم پیش رفت و اگر ساسان 
انصاری در جدال با نساجی مازندران موفق 
به گلزنی نمی‌شد، قرمزپوشان اهوازی باید 
فصل آینده را در لیگ دسته اول پشت سر 
می‌گذاشتند. با این وجود آن‌ها به شکلی 
دراماتیک در سطح اول فوتبال ایران ماندند و 
فصل آینده هم در لیگ برتر شرکت می‌کنند.
فولادی‌ها در فصلی که گذشت با علیرضا 
منصوریان، اولی گلادیسون، خوان ایگناسیو 
مارتینس، احمد آل‌نعمه و عبدالله ویسی 
همکاری داشتند و سرانجام ویسی بود که 
توانست سهمیه فولاد را در لیگ برتر حفظ 
کند. با این وجود، بعد از مسجل‌شدن بقای 
فولاد خوزستان در لیگ برتر، زمزمه‌هایی 
درباره احتمال تغییر و تحولات در کادرفنی 
به میان آمد و آنچه به نظر می‌رسد اینکه 
عبدالله ویسی فصل آینده در تیم فولاد 
خوزستان نخواهد بود و مدیران باشگاه 
اهوازی به دنبال انتخاب جایگزینی مناسب 

برای ویسی هستند تا فولاد در فصل آینده 
بتواند به کورس مدعیان برگردد.

پایان دوری یحیی از فوتبال؟
یحیی گل‌محمدی، سرمربی سابق 
پرسپولیس که در نقل‌وانتقالات زمستانه 
فصل گذشته از پرسپولیس جدا شد و به 
همکاری‌اش با سرخ‌پوشان پایتخت پایان داد 
و اوسمار ویرا جانشین او شد، بعد از قطع 
همکاری با پرسپولیس به دنبال فعالیت در 
تیم تراکتور تبریز بود. مدیران باشگاه تراکتور 
به صراحت در زمینه توافق و همکاری با 
یحیی گل‌محمدی صحبت می‌کردند و 
حتی حمید مطهری در نقش دستیار اول 
سرمربی و سرمربی موقت به تبریز سفر کرد 
تا تراکتوری‌ها را در هفته‌های پایانی فصل 
هدایت کند. گل‌محمدی با وجود مذاکرات 
انجام شده، نتوانست مجوزهای لازم برای 
بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری را 
بگیرد و همین مسئله باعث شد تا تراکتور 
با هدایت حمید مطهری کارش را در لیگ 
بیست‌وسوم به پایان ببرد و خبری از حضور 
یحیی گل‌محمدی روی نیمکت سرخ‌پوشان 
تبریزی نشد. در حالی‌که وضعیت مالکیت 
تراکتور برای فصل آینده نامشخص است، 
گفته می‌شود که یحیی گل‌محمدی بعد از 
رفع موانع فعالیت او در فوتبال، تصمیم به 
بازگشت به چرخه سرمربیان لیگ برتری را 

گرفته و احتمالاً در بیست‌وچهارمین دورره 
لیگ برتر در نقش سرمربی فعالیت می‌کند.

حضور گل‌محمدی
در فولاد در آستانه نهایی‌شدن

سرمربی سابق پرسپولیس با توجه به 
وضعیت مالکیتی نامشخص تراکتور، قید 
همکاری با سرخ‌پوشان تبریزی را زده و برای 
حضور در فصل جدید لیگ برتر در حال 
مذاکره با مدیران باشگاه فولاد خوزستان 
است. فولادی‌ها که تاش می‌کنند تا در 
فصل جدید با سیمایی متفاوت پا به عرصه 
رقابت‌ها بگذارند و در کورس مدعیان حضور 
پیدا کنند، امیدوارند با توجه رفع مشکلات 
غیرفوتبالی پیرامون یحیی گل‌محمدی، 

بتوانند با سرمربی سابق پرسپولیس برای 
آغاز یک همکاری جدید به توافق برسند.

یحیی گل‌محمدی در کارنامه کاری‌اش 
تجربه فعالیت در تیم‌هایی چون پرسپولیس، 
تراکتور تبریز و ذوب‌آهن اصفهان را داشته 
اما هیچ‌گاه در جنوب کشور سرمربیگری 
نکرده و حالا در آستانه پذیرش یک چالش 
جدید است. طبق آخرین خبرها، مذاکرات 
یحیی گل‌محمدی با مدیران باشگاه فولاد 
مثبت پیش رفته و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، به‌زودی رسماً خبر آغاز همکاری 
گل‌محمدی با فولاد خوزستان اعلام خواهد 
شد تا سرمربی سابق پرسپولیس در اهواز به 

چرخه سرمربیان لیگ برتری بازگردد.

آلوز بالاتر از ستاره‌های سرخابی‌ها قرار گرفت

مروری بر کارنامه 10 بازیکن برتر فصل

یحیی در یکقدمی پذیرش هدایت فولاد

مسی هم به رکورد گلزنی علی دایی رسید

لیونل مسی با دبل در دیدار برابر گواتمالا به رکورد گلزنی علی دایی در 
بازی‌های ملی رسید.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آرژانتین که خود را آماده حضور در کوپا آمه 
ریکا می‌کند در دیداری دوستانه به مصاف گواتمالا رفت.

آرژانتین در این بازی دوستانه با نتیجه ۴ بر ۱ به پیروزی رسید.
ستاره این بازی لیونل مسی بود که توانست دو گل به ثمر برساند و یک پاس 

گل هم به لائوتارو مارتینس بدهد.
مارتینس هم دیگر بازیکن آرژانتین بود که در این بازی درخشید. او هم دو گل 
به ثمر رساند و یک پاس گل به مسی داد؛ با این تفاوت که یکی از  گل‌های 

مارتینس از روی نقطه پنالتی بود.
لیونل مسی با دو گلی که در این بازی به ثمر رساند شمار گل‌های ملی خود را 
به عدد ۱۰۸ رساند تا با رکورد  گلزنی علی دایی اسطوره فوتبال ایران برابری 

کند.
اکنون مسی تنها کریستیانو رونالدو را به عنوان بهترین گلزن تاریخ فوتبال 
جهان در گل‌های ملی پیش رو دارد. این ستاره پرتغالی ۱۲۳ گل ملی دارد و 

بعید است که مسی بتواند به این رکورد برسد.
مسی ۵۱ گل از این تعداد گل‌های خود را در دیدارهای دوستانه برابر تیم‌های 
آمریکای جنوبی به ثمر رسانده است تا با رکورد پله اسطوره برزیل برابری کند.

بازی‌های برزیل را دنبال نمی‌کنم

ستاره پیشین فوتبال برزیل تاکید کرد که هیچ بازی این تیم را در رقابت‌های 
کوپا آمه‌ریکا دنبال نخواهد کرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال برزیل یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان 
قهرمانی در رقابت‌های کوپا آمه‌ریکا به شمار می‌آید. برزیل طرفداران زیادی در 

فوتبال جهان دارد و سبک بازی این تیم، زیبا و تماشاگرپسند است.
با این حال رونالدینیو، ستاره پیشین فوتبال برزیل از وضعیت کنونی سلسائو 

راضی نیست و بر این باور است که مثل قبل بازی نمی‌کند.
به نوشته اسپورت، او درباره پیش‌بینی‌اش از کوپا آمه‌ریکا گفت: بازی‌های تیم 
ملی فوتبال برزیل را دنبال نمی‌کنم. همه چیز در تیم ملی گم شده است. نه 

انگیزه و روح، نه شادی و نشاط و نه فوتبال زیبا را در تیم نمی‌بینم.
او در پاسخ به این سوال که آیا به کلی تیم ملی را رها کرده است؟ گفت: بله!

رونالدینیو در پاسخ به این سوال که بین کریستیانو رونالدو، رونالدوی برزیلی 
و خود او کدام‌یک زیبا بازی می‌کردند؟ اینگونه پاسخ داد: رونالدوی برزیلی.

پرگل‌ترین بردهای تاریخ یورو را بشناسید

یورو ۲۰۲۴ با برد پرگل آلمان شروع شد اما بزرگترین پیروزی در این رقابت 
برای کدام تبم بوده است؟

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آلمان رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ را طوفانی آغاز 
کرد و در دیدار نخست خود توانست با نتیجه ۵ بر ۱ اسکاتلند را در هم بکوبد. 

به همین خاطر نگاهی به پرگل‌ترین دیدارهای تاریخ یورو انداخته‌ایم.
پرگل‌ترین برد در تاریخ یورو پیروزی با اختلاف ۵ گل بوده است که تاکنون پنج 

بار در تاریخ یورو تکرار شده است.
فرانسه اولین تیمی بود که چنین شکستی را در مرحله گروهی یورو ۱۹۸۴ به 
حریفش تحمیل کرد و توانست بلژیک را ۵ بر صفر شکست دهد. در همان روز، 

دانمارک نیز یوگسلاوی را با همین نتیجه از پیش روی برداشت.
۱۶ سال طول کشید تا چنین اختلافی در یورو تکرار شود؛ هلند اولین تیم در 
تاریخ رقابت‌ها شد که شش بار در یک مسابقه موفق به گلزنی شد. لاله‌های 
نارنجی در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۰۰ یوگسلاوی را ۶ بر یک شکست دادند.  
سوئد تیم بعدی بود که در یورو ۲۰۰۴ توانست بلغارستان را ۵ بر صفر شکست 
دهد. اسپانیا نیز در مرحله گروهی یورو ۲۰۲۰ پنجمین تیمی شد که با ۵ 
گل پیروز شد؛ لاروخا توانست در آن رقابت اسلواکی را با ۵ گل شکست دهد.

در صورتی که دروازه آلمان در دیدار با اسکاتلند باز نمی‌شد، ژرمن‌ها نیز 
می‌توانستند به این فهرست راه یابند ولی در هر صورت تیم ناگلزمان شروع 

بسیار خوبی در یورو داشت و ۵ بر یک حریفش را در هم کوبید.

مرگ دروازه‌بان جوان تیم ملی مونته‌نگرو

دروازه بان آینده‌دار تیم میلوال در ۲۶ سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا، باشگاه میلوال انگلیس اعلام کرد ماتیجا سارکیچ دروازه‌بان 
این تیم در ۲۶ سالگی درگذشته است. او دروازه‌بان شماره یک میلوال بود و ۳۳ 

بازی برای این باشگاه انجام داد.
به گزارش اسکای، سارکیچ کارش را از آکادمی اندرلخت آغاز کرد و در ادامه 
راهی ویلا شد. او قبل از حضور در میلوال در تیم‌های شروزبری، بیرمنگام و 

استوک‌سیتی نیز حضور داشت.
این دروازه‌بان جوان اولین بازی ملی‌اش را برای مونته نگرو در سال ۲۰۱۹ 
مقابل بلاروس انجام داد و هفته گذشته در بازی دوستانه مقابل بلژیک نیز 

حضور داشت.

خارجی

قهرمانی فوتسال ناشنوایان 
در جهان سخت بود

سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان زیر ۲۱ سال گفت: 
قهرمانی در جهان سخت بود اما هدف ما دفاع از عنوان 

دوره گذشته بود که در نهایت هم محقق شد.
به گزارش  مهر، دومین دوره مسابقات جهانی زیر ۲۱ سال 
فوتسال ناشنوایان به میزبانی آلماتی قزاقستان برگزار شد 
که تیم ملی ایران موفق شد برای دومین بار قهرمان این 

رقابت‌ها شود.
مهدی صانعی، سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان زیر ۲۱ 
سال ایران ، درخصوص کسب این جام اظهار کرد: بازی‌های 
سختی داشتیم به ویژه در فینال که مقابل ۳ هزار تماشاگر 
قزاق موفق شدیم در خانه رقیب را شکست بدهیم و از 

عنوان قهرمانی خود دفاع کنیم.
وی افزود: برای رسیدن به قهرمانی روزهای سختی را 
سپری کردیم. پنج مرحله اردو را در کرمان برگزار کردیم و 
حقیقتا با توجه به تیم‌هایی که امسال در مسابقات جهانی 
حضور داشتند خیلی امیدوار به قهرمانی نبودیم. البته که 
هدف ما تکرار قهرمانی دوره قبل بود ولی باید شرایط را 
هم در نظر می‌گرفتیم. کیفیت این دوره از بازیها عالی بود.

سرمربی تیم ملی در ادامه خاطر نشان کرد: این دوره کار 
دشواری داشتیم. دوره قبل که به میزبانی مالزی برگزار شد 
اکثرا تیم‌های آسیایی آمده بودن اما اینبار شرایط کاملا 
فرق داشت. برزیل تیم قوی بود ولی ما برابر آنها هم موفق 
به کسب پیروزی شدیم. در ابتدای مسابقات باید با تیم‌های 
 B جمهوری آذربایجان، برزیل، تایلند و ازبکستان در گروه
بازی می‌کردیم که منصفانه بخواهیم قضاوت کنیم هر چهار 

بازی سخت بود.
صانعی اضافه کرد: مرحله مقدماتی را با موفقیت پشت 
سرگذاشتیم و در نهایت خودمان را به فنیال رساندیم. این 
بازی از همه دیدارهایمان سخت تر بود چون حریف مان 
کشور میزبان بود که قاعدتا از امتیاز خوبی برخورد دار بود. 
خوشحالم که در پایان این مسابقات نتیجه زحمات‌مان را 

دیدیم و به دست پر به کشور بازگشتیم.
سرمربی تیم ملی فوتسال ناشنوایان زیر ۲۱ سال در مورد 
پاداش تعیین شده برای شاگردانش گفت: قول‌هایی به ما 
داده شده ولی تیم تازه از مسابقات برگشته است و باید دید 

در روزها و ماه‌های آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد.

انوشیروانی: 
برای مدال‌آوری فشار نمی‌آورم

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: به وزنه‌برداران برای 
مدال‌آوری در المپیک فشار نمی‌آورم و فقط انتظار دارم با 

تمرکز و در آرامش به سمت المپیک بروند.
سجاد انوشیروانی در گفت‌وگو با ایسنا درباره اینکه به عنوان 
رییس فدراسیون چه انتظاری از دو وزنه‌بردار در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس دارد، بیان کرد: انتظار دارم با ذهنیت و انگیزه 
خوب وارد المپیک شوند، شش حرکت خود را بزنند و مزد 
زحمات خود را بگیرند. از کادرفنی و وزنه‌برداران تشکر 
می‌کنم که در فضای خیلی خوب و با آرامش کار می‌کنند 

و فقط با تمرکز بالا به سمت المپیک حرکت می‌کنند.
انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که به وزنه‌برداران 
خود برای گرفتن مدال در المپیک فشار می‌آورد؟ تاکید 
کرد: خیر چون اصلا این مسئله منطقی نیست. می‌بینم 
که وزنه‌بردار من تمام تلاش خود را می‌کند تا در المپیک 

بهترین نتیجه را بگیرد.
الان وقت حاشیه نیست

او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه وقتی 
بحث پرداخت حقوق کم به وزنه‌برداران پیش آمد، آنها 
از اینکه در مورد گرفتن مدال رویشان حسابی باز نشده 
است ناراحت بودند و چقدر تلاش کرد این فضا از لحاظ 
روانی بر روی دو وزنه‌بردار تاثیرگذار نباشد؟ گفت: داریم 
پول‌هایشان را می‌گیریم. با آنها صحبت کردم و گفتم نیاز 
نیست وارد حاشیه شوند چون زمان زیادی هم تا المپیک 
باقی نمانده است. الان وقت حواشی نیست و باید در این دو 
ماه باقی‌مانده تمام تمرکز خود را بر روی تمرینات بگذارند. 
زمانی که در المپیک نتیجه گرفتند، به سراغ وزارت ورزش، 
کمیته ملی المپیک یا هر ارگان دیگری که به آنها قول 

داده‌اند بروند و مزدشان را بگیرند.
طرح فدراسیون برای ایجاد انگیزه در المپیکی‌ها

رییس فدراسیون در مورد برنامه خود برای ایجاد انگیزه 
در وزنه‌برداران گفت: پاداش‌هایی را تعیین کرده ‌ایم، در 
صورت گرفتن مدال طلا یک و نیم میلیارد تومان، مدال 
نقره ۷۰۰ میلیون تومان و مدال برنز ۵۰۰ میلیون تومان 
دریافت می‌کنند. وزنه‌هایی هم مشخص شده و به کادر 
فنی سپرده‌ایم تا المپیک هر چند بار آن وزنه‌ها را تکرار 
کنند با نظر کادر فنی پاداش می‌گیرند و تلاش می‌کنیم 
این کار را دو ، سه بار تا المپیک تکرار کنیم. قرار است 
سرمربی تیم ملی گزارش‌ها را بدهد و سپس مبالغ را 

مشخص کنیم.
چالش ادامه‌دار فدراسیون 

بخاطر جریمه میلیاردی
انوشیروانی در مورد اینکه بحث اجاره سالن و شکایتی که 
پیمانکار کرده به نظر می‌رسد فدراسیون را دچار چالش 
کرده و تا چه اندازه این مسئله قابل حل است؟ تاکید کرد: 
با اینکه حساب‌های ما را بسته‌اند اما خدا آنقدر بزرگ است 
که کار را جلو می‌بریم و حمایت‌های ویژه‌ای از ما شده 

است. ما اعتراض کرده‌ایم. 
معتقدم خدا همیشه حق را به حقدار می‌رساند. سرمایه‌گذار 
سالن دنبال طرح دعوی و جریمه کردن و بستن حساب 

فدراسیون است. 
دو و نیم میلیارد تومان نیز از حساب فدراسیون برداشته 
شده و حدود ۲۰ میلیارد دیگر طلب دارند. داریم پیگیری 

می‌کنیم تا ببینیم به کجا می‌رسد.

ناشنوایان

ویژه
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پروژه بازگشت علیپور منتفی شد خط قرمز پرسپولیس روی نام برانکو
انجام  رایزنی‌های  وجود  با 
شده، به نظر می‌رسد که 
علیپور  علی  بازگشت  پروژه 
به پرسپولیس را باید در مقطع 

کنونی منتفی‌شده دانست.
 ،360 فوتبال  گزارش  به 
پرسپولیسی‌ها به دنبال آن 
هستند تا بتوانند به سرعت در 

بازار نقل‌وانتقالات تابستانه هم فعالیت خود را آغاز کنند. در این زمینه یکی از بازیکنانی که 
سرخ‌پوشان به دنبال توافق با او بودند، علی علیپور بود که به نظر می‌رسد  پروژه بازگشت 
بهترین گلزن تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر، به بن‌بست خورده و علیپور در مقطع کنونی 

به جمع سرخ‌پوشان پایتخت باز نمی‌گردد.
علیپور در طول 4 فصل اخیر کارش را در فوتبال باشگاهی پرتغال دنبال کرده و 2 فصل 

برای تیم ماریتیمو به میدان رفته و در 2 فصل اخیر هم عضو ژیل‌ویسنته بوده است. 
علیپور از علاقه خود برای بازگشت به پرسپولیس صحبت کرده بود که در طرف مقابل 
هم گفته می‌شود سرخ‌پوشان پایتخت با توجه به وضعیت خط حمله تیم‌شان، مشتاق 
به جذب علیپور بوده‌اند. با این وجود، رایزنی‌هایی هم در این زمینه انجام شده اما پایان 
دوران معافیت از خدمت علی علیپور باعث شده تا مهاجم سابق پرسپولیس نتواند به جمع 

سرخ‌پوشان پایتخت بازگردد. 
علیپور در صورتی‌که برای بازگشت به فوتبال ایران تصمیم قطعی خود را گرفته باشد، باید 
برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان بندرانزلی بپیوندد و در این تیم شمالی کارش را 
پیش ببرد. باید دید با توجه به شرایط به‌وجود آمده برای این مهاجم باتجربه، تصمیم 
او چه خواهد بود و آیا به حضورش در فوتبال اروپا ادامه می‌دهد و یا برای گذراندن 
خدمت سربازی به ملوان می‌پیوندد و سپس در صورت چراغ سبز پرسپولیسی‌ها، به جمع 

سرخ‌پوشان پایتخت اضافه خواهد شد. 

پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل 
با  مذاکره  برای  تصمیمی  هیچ 
برانکو ایوانکوویچ برای بازگشت 
سرخپوشان  نیمکت  به  وی 

ندارد.
به گزارش  مهر، پایان کار اوسمار 
ویه را در پرسپولیس باعث شد تا 
مدیران این باشگاه دنبال انتخاب 

سرمربی جدید برای تیمی باشند که فصل گذشته عنوان قهرمانی را کسب کرده است.
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که با پیشنهاد مختلف ایجنت ها روبرو شده 
است تصمیم دارد مذاکره با سرمربی خارجی را به بخش بین الملل سپرده تا آنها کار را 

پیش برده و سپس بطور مستقیم بتواند با سرمربی مد نظر باشگاه مذاکره کند.
مذاکره‌های پرسپولیس با سه گزینه خارجی )یک اروپایی و دو برزیلی( جدی تر از همیشه 
در حال پیگیری است که نشان می‌دهد سرمربی بعدی این تیم به احتمال زیاد خارجی 

خواهد بود.
مدیرعامل پرسپولیس که همواره در روزهای بدون سرمربی با موضوع بازگشت برانکو 
ایوانکوویچ به جمع سرخپوشان به عنوان مربی با کارنامه‌ای موفق روبرو بود روندی متفاوت 

را در نظر گرفته است.
درویش که در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر با برانکو ایوانکوویچ هنگام برگزاری جام 
ملت‌های آسیا مذاکره داشت اما پاسخ منفی شنید هیچ تصمیمی برای مذاکره مجدد 
با پیرمرد کروات برای گفت و گوی دوباره ندارد. او معتقد است برانکو طبق قراردادش 
با فدراسیون فوتبال چین به کارش در تیم ملی این کشور ادامه خواهد داد و دلیلی 
برای مذاکره با او و گرفتن فرصت برای انتخاب سرمربی دیگر ندارد. از این رو درویش به 
کارگروه مدیریتی کنسرسیوم بانکی به عنوان مالکان جدید باشگاه نیز اعلام کرده است 
هیچ تصمیمی در این زمینه ندارد تا پروژه بازگشت برانکو این بار کاملًا از ابتدا منتفی باشد.

سامان قدوس به‌زودی پای قراردادی را امضا می‌کند که 
او را به تیم سرخپوش لیگ جزیره خواهد برُد.

به گزارش »ورزش سه«، ستاره خط هافبک فوتبال ایران که در 
فیفادی پیراهن تیم ملی را بر تن کرد و در بازی با ازبکستان 
نیز نمایش خوبی داشت، حالا آماده انتقال بعدی خود در لیگ 

برتر انگلیس می‌شود. قدوس که یک دوره نسبتا طولانی حضور 
در برنتفورد را از سال 2020 پشت سر گذاشت، حالا بر اساس 
اطلاعاتی که به خبرنگار ما رسیده، در آستانه امضای قرارداد با 
باشگاه ساوتهمپتون قرار دارد. بر اساس این خبر، سامان تمام 
توافقات لازم را با این باشگاه انجام داده و احتمالا به زودی پای 
برگه قرارداد را هم امضا خواهد کرد که او را برای فصل آینده 
در تیم جنوبی فوتبال انگلیس قرار خواهد داد. سامان قدوس 
سابقه چهار فصل عضویت در لیگ انگلیس را دارد و حالا با 

دومین تیم در مهمترین لیگ فوتبال اروپا بازی خواهد کرد.
نکته جالب اینکه ساوتهمپتون چند روز پیش با پیروزی مقابل 
لیدز یونایتد در پلی آف چمپیونشیپ موفق شد جواز حضور 
در سطح اول فوتبال انگلیس را کسب کند و دوباره به لیگ 

برتر بازگردد تا سامان قدوس نیز در جزیره به کارش ادامه 
دهد. این در حالی است که قدیس‌ها پیش از این با آدام لالانا، 
وینگر سابق لیورپول به توافق رسیده و او را جذب کردند و 
احتمالا قدوس تبدیل به دومین خرید تابستانی این تیم در 
نقل و انتقالات خواهد شد. ساوتهمپتون که بعد از یک فصل 
طولانی و سخت چمپیونشیپ به برتر بازگشته، با جذب ستاره 
ایرانی برنتفورد که در این تیم فرصت کافی برای بازی پیدا 
نکرد، شمار بازیکنان خارجی حاضر در فهرست را به عدد 13 
افزایش داده اما احتمالا چند نفر از این بین جدا خواهند شد. 
هدایت این تیم برعهده راسل مارتین 38 ساله است که سابقه 
سرمربیگری در سوانسی را دارد و حالا به یکی از جوان‌ترین 

سرمربی لیگ برتر انگلیس تبدیل خواهد شد.

انتقال بزرگ قدوس در انگلیس


